МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Комсомольский-на-Амуре государственный

технический университет»
(ФГБОУ ВО «КнАГТУ»)

П Р И К А З

__03.11.2016__№___429-О___

г. Комсомольск-на-Амуре

 Об утверждении форм

планов-отчетов

В целях совершенствования планирования деятельности факультетов/

институтов, кафедр и профессорско-преподавательского состава университета

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Утвердить формы документов:

- индивидуальный план-отчет преподавателя;

- план-отчет работы кафедры;

- план-отчет работы факультета / института.

2 Разместить утвержденные формы на сайте университета

www.knastu.ru / Наш университет / Локальные акты университета (СМК).

Приложение: 1. Индивидуальный план-отчет преподавателя – на 20 л.

      2. План-отчет работы кафедры – на 28 л.

    3. План-отчет работы факультета / института – на 31 л.

Л.В. Афанасьева 11 91
ЛА 25 02.10.2016
\\corp\server\Подразделения\Отдел менеджмента качества\ПРИКАЗЫ\2016-2017\
Приказы\ПР_28_ Об утверждении форм планов-отчетов.docх

../../../ПРИКАЗЫ/2016-2017/